
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения 

«Атамановское»

от «22» сентября 2024 г. № 19-НПА

«Об отмене противопожарного режима на территории гп. «Атамановское»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 
года № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», пп. 1 п. 1 протокола внепланового 
заседания КЧС и ОПБ Забайкальского края от 17.09.2024 г. № 60, 
Постановлением № 2250 от 19.09.24 администрации муниципального района 
«Читинский район», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и 
установления благоприятных климатических условий, администрация гп 
«Атамановское» постановляет:

1. Отменить с 22 сентября 2024 г. особый противопожарный режим на 
территории городского поселения «Атамановское».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
поселения «Атамановское» от 25.03.2024 г № 8-НПА «О введении на 
территории городского поселения «Атамановское» особого 
противопожарного режима ».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации 
городского поселения «Атамановское».

Зимина Л.С.


